PORTARIA N.º  0067/2003

O SENHOR ALEI FERNANDES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

R E S 0 L V E:

Art. 1º - Ficam a disposição de todo e qualquer Vereador desta Casa de Leis, todos os documentos contábeis e financeiros, assim como os de arquivo, junto aos setores competentes, onde poderão ser manuseados.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 14 DE OUTUBRO DE 2003.

ALEI FERNANDES

Presidente
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE